
Uchwała Nr 1/2022 

Młodzieżowej Komisji Wyborczej w Nasielsku 

z dnia 21 września 2022 r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej Komisji Wyborczej w Nasielsku, 

powołanej do przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nasielsku 

zarządzonych na dzień 26 października 2022 r. 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nasielsku, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XLII/402/22 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nasielsku i nadania jej statutu (Dz. Urz. 

Woj. Maz. poz. 7477), Młodzieżowa Komisja Wyborcza w Nasielsku  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Pan Jan Lewandowski został wybrany na Przewodniczącego Młodzieżowej Komisji 

Wyborczej w Nasielsku, powołanej do przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Nasielsku zarządzonych na dzień 26 października 2022 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  (pieczęć komisji)                         Jan Lewandowski 
        podpis przewodniczącego posiedzenia 

 
 


